[image: image2.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: _________________
          Рассмотрев обращение _________________, на основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии
с положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний
по вопросам местного значения на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденным Решением Городищенской районной Думы от 31.10.2016 № 315, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Городищенского муниципального района
от 08.02.2016 № 79, учитывая протокол и заключение о результатах публичных слушаний от _____________, руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенных строительства объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: _____________________________, в части сокращения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, от ______________.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье»
и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Городищенского муниципального района Волгоградской области Клочкова П.В.
Руководитель, имеющий право подписи                                     ________________

PAGE

[image: image1]